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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: I køleskab i tilvirkningsområde måles
temperatur med luftføler til 9,2 grader. I køleskabet opbevares
2 stk. halve fortilberedte kyllinger, ca. 1 kg. stegt og skåret
kyllingbryst samt ca. 500 g. fortilberedt kebabkød.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområde, herunder grill, friture, emfang og
pizzaovne. Opvask og baglokale, herunder køle- og
fryseenheder samt røremaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram for varemodtagelse,
opbevaring på køl og frys samt varmebehandling og nedkøling.
Set dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater for opbevaring på køl og frys for perioden marts
2023 og til d.d.
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Følgende er konstateret: Der mangler enkelte dokumentationer for opbevaring på køl og frys i sepmteber 2023
samt på varemodtagelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om frekvenser for udførelse samt om dokumentation af varemodtagelse ved afhentning af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ketchupper
og dressinger samt rå hakkebøffer af oksekød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


